



Faktúra číslo :

20111315

Objednávka číslo : 676/2011

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ

Kukučínova č.23

040 01 Košice

Dodávateľ :

IN kom s.r.o., Havanska 19
prevádzka: Cesta pod Hradovou 40
040 13 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36200361 DIČ: 2020060471
IČ DPH: SK2020060471
Sp.zap.v OR OS KE 1, odd.s.r.o vložka č.11826/V
www.inkom.sk, inkom@inkom.sk

Banka : Tatra Banka a.s. pobočka Košice
SWIFT : TATRSKBX
Číslo účtu : 2628167235/1100
IBAN : SK68 1100 0000 0026 2816 7235
Tel.: 055/7293551.2 Fax : 055/7293553
Faktúru vyhotovil : Čechovská Monika

Odberateľ :

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ
Kukučínova č.23
040 01 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00893340 DIČ: 2021199851
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.09.2011

30.09.2011

20.10.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky :

Týmto potvrdzujeme že tovar, ktorý podlieha povinnej certifikácii má platné certifikáty, príp.naň bolo vydané vyhlásenie o zhode v zmysle zákona 264/1999 Zb.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
32004		lišta PVC NB 24x22 (2m) bal.72m	20	10,00	m	0,540	5,40
32008		lišta PVC NB 40x40 (2m) bal.32 m	20	24,00	m	0,950	22,80
103063		kábel medený CYKY-J 3C x 2,5 (100m)	20	240,00	m	0,740	177,60
105105		kábel medený CYKY-J 5C x 6 (70+61)	20	27,00	m	3,375	91,13
TL821		kábel FTP(STP) 4x2x0,52 cat.5E drôt tieneny	20	610,00	m	0,250	152,50
14054		vodič medený HO7V - U CY 6 zž	20	2,00	m	0,630	1,26
14050		vodič medený HO7V - U CY 6 čierny	20	7,00	m	0,630	4,41
14053		vodič medený HO7V - U CY 6 modrý	20	4,00	m	0,630	2,52
M286533		istič 1 - pólový PL6 16C/1	20	10,00	ks	3,490	34,90
M286592		istič 3 - pólový PL6 32B/3	20	1,00	ks	13,480	13,48
EA286504		chránič prúdový PF6 25/4/0,03 (30mA)	20	3,00	ks	40,210	120,63
EA285082P		zvodič prepätia B+C SPB-12/280/4	20	1,00	ks	149,958	149,96
M276268		vypínač modulárny IS-32/3 (SX)	20	1,00	ks	14,550	14,55
ET11101009		rozvodnica DIDO-FVCE 36-mod. NO biela	20	1,00	ks	17,143	17,14
30724		mostík N 7 modrý	20	3,00	ks	1,130	3,39
32524		hmoždinka zatlakacia HM6x60 hrib.hlava	20	250,00	ks	0,067	16,75
19221		páska izolačná PVC 19 x 10 čierna	20	2,00	ks	0,345	0,69
32599		sadra modelárska 1 kg batenie	20	2,00	ks	0,387	0,77
32543		vrut 4x40 do HM8	20	100,00	ks	0,016	1,60
325209		hmoždinka HM8 (TPFC-8705112) do dutých pr.	20	50,00	ks	0,085	4,25
LE10412		lišta DLP 80x50 biela 2m (bal.20m)	20	48,00	m	4,530	217,44
LE10521		kryt na DLP 80x50 (kryt 65) (bal.20m)	20	46,00	m	2,230	102,58
LE10582		prepážka žľabu DLP pre výšku 50 biely (2m)	20	40,00	m	1,420	56,80
LE10692		spojka samolepiaca ku kanálu DLP	20	32,00	ks	0,510	16,32
LE10801		spojka krytu kanálu DLP	20	14,00	ks	0,840	11,76
LE10602		uhol vnútorný DLP 80x50	20	3,00	ks	2,670	8,01
LE10622		uhol vonkajší DLP 80x50	20	10,00	ks	2,670	26,70
LE10722		záslepka DLP 80x50	20	11,00	ks	1,010	11,11
LE10921		rámček Mosaic M45/2-modul.pre 1-zásuvky kr.65	20	26,00	ks	0,990	25,74
LE10941		rámček Mosaic M45/4-modul.pre 2-zásuvky kr.65	20	24,00	ks	1,990	47,76
LE77165		zásuvka Mosaic 3x2P+T 6M pootoč.vyvody zhora	20	1,00	ks	8,300	8,30
ET14111408		poistka nožová PN00 gG 35A	20	3,00	ks	1,500	4,50
ET14111412		poistka nožová PN00 gG 63A	20	12,00	ks	2,109	25,31
ET14111413		poistka nožová PN00 gG 80A	20	22,00	ks	2,109	46,40

ETI4184215	poistka nožová NH1 C 500V gL-gG 125A	20	3,00	ks	2,872	8,62
ETI4113114	poistka nožová NH1 500V gL-gG 200A	20	9,00	ks	3,958	35,62
ETI2312107	poistka - patróna D II - 25 A (E27)	20	20,00	ks	0,235	4,70
30766	svorkovnica stúpacia HSV 35/4P malá (bal.8ks)	20	2,00	ks	8,479	16,96
TE15037901	zásuvka Tesla 1 - násobná ŠT 4FN 150.37.901 biela	20	6,00	ks	1,560	9,36
26061	zásuvka vodo MIROX 1-nás. 0302 H Biela	20	4,00	ks	1,870	7,48
TE57512901	vypínač Tesla ŠT.č.1/0 4FN 575.12.01 biely tlač.	20	1,00	ks	1,647	1,65
MDGOPA	sklo 636 samostatné plast.guľa opál	20	4,00	ks	1,462	5,85
MD-KL236N	svietidlo MODUS KL 2x36W EVG	20	5,00	ks	17,890	89,45
GE16856	trubica žiarivková GE 36W/840 T8 COOL WHITE	20	8,00	ks	1,610	12,88
K07015	svietidlo MARC DL-60W biele IP54 (DEL435) (bal.12ks)	20	1,00	ks	9,240	9,24
ETI2101014	istič 1 - pólový ETIMAT 10kA 10C/1	20	5,00	ks	2,992	14,96
TA19653	tabuľka 890 -330 -16 štvorkom.velká (140x100)	20	23,00	ks	0,625	14,38
LE10767	oblúk 90 st.DLP 80x50	20	3,00	ks	4,240	12,72
LE77302	zásuvka Mosaic 2x2P+T 4-mod. autom.svorky	20	24,00	ks	7,112	170,69
LES74111	zásuvka s prepät' ochranou Mosaic S74111	20	6,00	ks	39,800	238,80
LE10735	T-kus DLP 80x50	20	1,00	ks	5,078	5,08
LE10961	rámček Mosaic M45/6-modul.pre 3-zásuvky kr.65	20	1,00	ks	2,840	2,84
LE76552	zásuvka Mosaic M45/1 RJ45-9p FTP Cat5	20	32,00	ks	5,290	169,28

Základ pre DPH 20 % : 2 275,00

DPH 20 % : 455,00

Celková suma s DPH	2 730,00
Celková fakturovaná suma: EUR	2 730,00

Tovar ostáva až do jeho úplného zaplatenia majetkom firmy INkom s.r.o. V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať poplatok z omeškania vo výške 0,05% za každý započatý deň. Svojim podpisom vyjadrujem súhlas s platobnými podmienkami a potvrdzujem prevzatie tovaru a faktúry.

Tovar a faktúru prevzal :

Podpis a pečiatka :